vivo”, individuando puntualmente gli investimenti in attività di ricerca e sviluppo che 

intende realizzare insieme al soggetto co-proponente Università degli Studi di Padova nelle 

unità produttive site nei territori delle regioni Lombardia, Puglia e Veneto, per un importo 

previsto di euro 6.463.450,00 (seimilioniquattrocentosessantatremila 

quattrocentocinquanta/00); 

- la positiva valutazione della proposta progettuale effettuata dal Consiglio nazionale delle 

ricerche (CNR), organismo di ricerca facente parte del raggruppamento temporaneo di 

operatori economici, costituitosi con atto del 23 ottobre 2014 e convenzionato con il

[...]

Misura 4.18” non utilizzate e/o residue trasferite dalla Regione Puglia alla DGIAI ed 

immediatamente disponibili; 

- con delibera n. …… del ……. 2020, la Giunta della Regione Puglia ha reso disponibile, per 

il cofinanziamento delle attività di ricerca e sviluppo, un importo di euro 20.518,50 

(ventimilacinquecentodiciotto/50), pari al 3,00% del costo complessivo del progetto, come 

previsto dall’articolo 12 del decreto del Ministro dello sviluppo economico 5 marzo 2018 e 

dall’articolo 2 del decreto del Ministro dello sviluppo economico 12 febbraio 2019, a valere

[...]

nell’arteriopatia critica degli arti inferiori in vivo” promosso dalla società capofila Pharm – 

Pharmaceutical Research Management S.r.l., concedendo a quest’ultima ed al soggetto co-

proponente agevolazioni nella forma del contributo alla spesa, per un importo complessivo 

massimo pari ad euro 1.759.427,75 (unmilionesettecentocinquantanovemila 

quattrocentoventisette/75); 

- la società Pharm – Pharmaceutical Research Management S.r.l. e l’Università degli Studi di 

Padova., in conformità alle disposizioni previste all’articolo 53, comma 16-ter, del decreto 

legislativo 30 marzo 2001, n. 165, così come integrato dalla legge 6 novembre 2012 n.

[...]

Le agevolazioni, fatto salvo quanto previsto al comma 1, sono concesse – nel rispetto dei limiti 

delle intensità massime di aiuto, comprensive delle eventuali maggiorazioni, stabiliti dagli 

articoli 4 e 25 del regolamento (UE) n. 651/2014 – nella forma del contributo diretto alla spesa 

fino a un importo massimo di euro 1.828.340,00 (unmilioneottocentoventottomila 

trecentoquaranta/00). 

3. La prima erogazione può essere disposta a titolo di anticipazione, nel limite massimo del 30% 

del totale delle agevolazioni concesse, esclusivamente previa presentazione di fideiussione 

bancaria o polizza assicurativa.  

Articolo 4 

(Procedura di accesso alle agevolazioni e criteri di valutazione)